
 

 

POSTANOWIENIE NR 197/2020 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dłutów 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) Komisarz Wyborczy w 

Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 28 czerwca 2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dłutów.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

/-/ Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

197/2020  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 15 czerwca 2020 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Dłutowie, ul. 

Pabianicka 21, 95-081 Dłutów: 

 

1. Damian Czarnecki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Pabianice 

2. Tomasz Kmin, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, 

zam. Mierzączka Duża 

3. Marzena Małgorzata Nowakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ROBERTA BIEDRONIA, zam. Huta Dłutowska 

4. Katarzyna Próżyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łódź 

5. Katarzyna Karolina Pryca, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Huta Dłutowska 

6. Urszula Danuta Sobolewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dłutów 

7. Jakub Piotr Stefański, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Pabianice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów: 

 

1. Aneta Bąkiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Borkowice 

2. Edyta Justyna Czeszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dłutów 

3. Bartłomiej Witold Franczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Pabianice 

4. Kamil Jakub Michalak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Aleksandrów Łódzki 

5. Agnieszka Bogumiła Michaś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Leszczyny Duże 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Dom Kultury w Dłutowie, ul. Polna 3, 95-081 Dłutów: 

 

1. Izabela Anna Czeszek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłutów 

2. Michał Marcin Kowalczyk, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Huta Dłutowska 

3. Kamila Maria Skupień, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Tążewy 

4. Sylwia Sobieryn, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Dłutówek 

5. Joanna Karolina Stefaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pawłówek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Drzewocinach, 

Drzewociny 34, 95-081 Dłutów: 

 

1. Sylwia Jelonek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Drzewociny 

2. Małgorzata Grażyna Kmin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

ANDRZEJA DUDY, zam. Mierzączka Duża 

3. Agnieszka Wasilewska-Wincek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Huta Dłutowska 

4. Ewa Natalia Wojciechowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Orzk 

 

 


